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1. Pan Jezus oczekuje od nas wiary, bo tylko wtedy może dokonywać wielkich dzieł. Musimy zapytać
samych siebie: czy dostrzegamy to Boże działanie w nas i czy jesteśmy Bogu wdzięczni za
otrzymywane łaski? Można powiedzieć, że tego uczymy się przez całe życie.

W dzisiejszą niedzielę nasza comiesięczna kolekta inwestycyjna, którą przeznaczamy na
konserwację, naprawę i przygotowanie naszego ogrzewania do sezonu zimowego.

Za wszelkie złożone ofiary składamy serdeczne Bóg Zapłać!

 

2. Dzisiaj, już po raz 16., obchodzimy w całym kraju Dzień Papieski. To wspaniała okazja, aby
zagłębić się w nauczanie naszego wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II.. Chcemy również
dołożyć swoją „cegiełkę” do budowy żywego pomnika Jana Pawła II, materialnie wspierając zdolną,
lecz ubogą młodzież pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. Przedstawiciele naszej parafii czekają
przy drzwiach kościoła ze specjalnymi skarbonkami. „Bóg zapłać” za składane ofiary.

 

3. W miesiącu październiku zapraszamy do kościoła na modlitwę Różańcową od poniedziałku do
soboty o godz. 17.30. w niedzielę wzorem lat ubiegłych odmówimy wspólnie 10 – tke Różańca po
każdej Mszy św.

            Dzieci szczególnie przygotowujące się do I Komunii zapraszamy we wtorek na 17.30., zaś
młodzież, a przede wszystkim przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania w piątek na 17.30.

Wiernych, którzy nie będą mogli brać w nich udziału, zachęcamy do odmawiania modlitwy
różańcowej w swoich domach.

 

4. W piątek, 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej. W naszych modlitwach nie
zapominajmy o tych, którzy trudzą się nad przekazywaniem wiedzy i kształtowaniem postaw
młodego pokolenia w naszym kraju. W ich intencji będziemy modlić się szczególnie podczas
nabożeństwa różańcowego.

 



5. Zbliża się listopad miesiąc pamięci o zmarłych, uroczystość Wszystkich Świętych i Święto
Zmarłych, nie zapominajmy o naszych bliskich w modlitwach. Św. Augustyn powiedział „Tych,
których kochaliśmy za życia, kochajmy również po śmierci”.

            Od jutra przyjmujemy wypominki za zmarłych na Msze św. Zbiorową, Wypominki
Jednorazowe i Wypominki Roczne.

Wypominki jednorazowe będziemy odmawiać w oktawie Wszystkich Świętych razem
z Różańcem o 17.30. Msza św. Zbiorowa w dzień Zaduszny o godz. 9.00. i 17.00.

- 2 listopada w Dzień Zaduszny o godz. 16.00. Msza św. na cmentarzu za naszych zmarłych.

Tradycyjnie na Msze św. Zbiorową i Wypominki Jednorazowe ofiara dowolna, zaś na Wypominki
Roczne tak jak było 50 zł. od imienia.

Prosimy o czytelne pisanie i zaznaczenie czy to wypominki jednorazowe czy Msza św. wspólna i na
którą godz. 9.00. czy 17.00.

 

6. Ogłoszenie naszego Parafialnego CARITAS w przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na potrzeby 
osób starszych i chorych.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

11 X – św. Jan XXIII, „Papież Dobroci”;
13 X – bł. Honorat Koźmiński,
15 X – św. Teresa od Jezusa, wielka mistyczka karmelitańska, reformatorka karmelitańskiej
rodziny zakonnej.

 


